СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    27.02.2013  №   9                                                                           с. Смоленское

	Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края на 2013 год.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования  Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4 «О Положении о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования  Смоленский район Алтайского края», Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального  образования Смоленский район Алтайского края на 2013 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – экономической политике (Н.А. Леоненко).

	Глава  района
	А.К.Хамрилов

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         к решению Смоленского
                                                                         районного Собрания депутатов
                                                                           27.02.2013  №   9

Прогнозный план
приватизации объектов муниципальной собственности муниципального
              образования Смоленский район Алтайского края на 2013 год

1.     Продажа движимого имущества
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансодержатель

	1
	Транспортное средство УАЗ – 315192, государственный регистрационный знак Е 630 НК 22, год изготовления - 2003
	Администрация Смоленского района Алтайского края

	2
	Транспортное средство УАЗ – 315192 - 10, государственный регистрационный знак        Т 051 КО 22, год изготовления - 2003
	Администрация Смоленского района Алтайского края

	3
	Транспортное средство УАЗ – 3303, государственный регистрационный знак А 255 НТ 22, год изготовления - 1993
	Администрация Смоленского района Алтайского края